行政院人事行政總處地方行政研習中心 函

機關地址：南投縣南投市光明路1號

傳真：049-2332723
承辦人：周珍伊

電話：049-2332131轉312
E-Mail：doris@email.rad.gov.tw

受文者：嘉義縣政府
發文日期： 中華民國104年7月28日

發文字號： 研輔字第1043050592號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 如說明二、三、九

主旨： 謹訂於104年8月27日（星期四）舉辦「性別平等國際論壇」，請轉知貴屬
人員於8月14日前至本中心「e學中心」線上報名，請查照。

說明：

一、為提升地方政府各級公務人員性別平等意識，擴大國際視野，並促進國
際交流，特辦理「性別平等國際論壇」。

二、本次論壇主題及主講人：

(一)專題演講主題：「性別平等主流化國際趨勢」。

(二)主講人：美國辛辛那提大學婦女及性別研究學系Jan Marie Fritz
教授及Amy Lind教授。

(三)議程表請參閱附件1。

三、調訓對象：性別平等業務連絡人及對本議題有興趣之同仁，請依名額分
配表報名，如附件2。

四、線上報名步驟：參加人員至本中心「e學中心」
(http://elearning.rad.gov.tw/)，點選中文版，以個人帳號密碼登
入，登入後點選「實體課程報名作業」-登入實體訓練專區-點選報名作
業-再輸入代碼報名（123456789C）-選擇本班別點選「報名」-輸入個
人資料-將詳細資料填畢-確認後送出，即完成報名手續，請依限於8月
14日前完成線上報名。

五、欲查詢報名結果，請於上述報名網頁查詢，有出現該班資料即表示報名
成功，如顯示「未確認」係尚在報名期間。

六、參加人員名單將以email及手機簡訊通知，不另函通知，請於報名時提
供正確email信箱及手機號碼。全程參與人員核予公務人員終身學習認
證3小時。另為配合環保節能，參加人員請自行攜帶文具用品及飲水杯
具等。

七、本論壇不提供住宿，當天提供高鐵臺中站來回接送服務，如欲搭車者請
務必於線上報名時勾選。高鐵來程發車時間為上午8時30分於高鐵臺中

頁 1 / 2

2015/8/5http://odis.cyhg.gov.tw/LIB/GDMS_Viewdi.aspx?xsl=gdms_view.xsl&xml=..%2fEDO...

站地下一樓6號出口上車；回程為中午13時00分自本中心開往高鐵臺中
站。

八、有關「本中心位置圖」、「學員車輛停放須知」等相關事項訊息，請自
行至本中心網站（www.rad.gov.tw）「服務園地」之「學員服務專區」
中瀏覽。

九、檢附議程表1份。本案承辦人輔導及推廣組周珍伊組員，聯絡電話：
049-2332131轉312。

正本： 臺中市政府、臺南市政府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化
縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、新竹市政府、嘉義市政
府、臺灣省政府、國家文官學院中區培訓中心、衛生福利部衛生福利人員
訓練中心、財政部財政人員訓練所、法務部調查局幹部訓練所、法務部司
法官學院、經濟部專業人員研究中心、交通部民用航空局民航人員訓練
所、行政院主計總處主計人員訓練中心、行政院環境保護署環境保護人員
訓練所、臺灣銀行人力資源處行員訓練所、臺灣土地銀行人力資源處員工
訓練所、臺灣電力股份有限公司訓練所、行政院海岸巡防署海岸巡防總局
人員研習中心、行政院海岸巡防署海洋巡防總局人員研習中心、外交部外
交及國際事務學院、台灣糖業股份有限公司人力資源處訓練中心、臺灣中
油股份有限公司人力資源處訓練所、臺灣國際造船股份有限公司管理處訓
練中心、交通部臺灣鐵路管理局員工訓練中心、交通部公路總局公路人員
訓練所、內政部消防署訓練中心、法務部廉政署廉政研習中心、自來水公
司人力資源處訓練所、中華郵政股份有限公司人力資源處郵政訓練所、國
軍退除役官兵輔導委員會退除役官兵職業訓練中心、勞動部勞動力發展署
桃竹苗分署、勞動部勞動力發展署中彰投分署、勞動部勞動力分署雲嘉南
分署、臺北市教師研習中心、嘉義縣人力發展所、內政部中部辦公室戶政
司、內政部中部辦公室-黎明、內政部中部辦公室、內政部土地重劃工程
處、經濟部中部辦公室、行政院中部聯合服務中心、國史館臺灣文獻館、
法務部廉政署中部地區調查組、內政部役政署、財政部國有財產署中區分
署、財政部國有財產署中區分署南投辦事處、財政部賦稅署中部辦公室、
財政部中區國稅局、行政院主計總處中部辦公室、國家發展委員會(地方
科)、衛生福利部中興新村辦公室、經濟部水利署、行政院勞工委員會中
部辦公室、臺南市議會、桃園市議會、新竹縣議會、苗栗縣議會、彰化縣
議會、南投縣議會、雲林縣議會、嘉義縣議會、新竹市議會、臺中市議
會、嘉義市議會、臺中市政府公務人力訓練中心

副本：

務必於線上報名時勾選。高鐵來程發車時間為上午8時30分於高鐵臺中

頁 2 / 2

2015/8/5http://odis.cyhg.gov.tw/LIB/GDMS_Viewdi.aspx?xsl=gdms_view.xsl&xml=..%2fEDO...